
 

茶园绿色高效生产关键技术研究与集成应用  

竞争性磋商公告  

一、项目基本情况 

1.项目编号：ZG-2024162。 

2.项目名称：茶园绿色高效生产关键技术研究与集成应用。 

3.采购方式：竞争性磋商。 

4.预算价：25万元。 

5.最高限价：25万元。 

6.采购需求： 

序

号 名称 技术参数 
数

量 

单价

限价

（万

元） 

总价

限价

（万

元） 

交货

及安

装地

点 

备

注 

1 

太阳

能杀

虫灯 

功率：15w；光源功率：4w、紫光灯管启动时间≤5s；

整灯带杆高度：2.8±0.2 米、不锈钢杆；诱集光源

波长：320-680nm；幅射工作面积：半径 25-70 米、

25-40 亩。 

50 0.3 15 

普洱

思茅

区、

麻栗

坡

县、

云县 

要

求

：

包

安

装 

2 
微耕

机 

外形尺寸（长×宽×高)mm：1270×500×860；配套

动 力 : 汽 油 机 ； 标 定 功 率 :2.2kW ； 标 定 转

速:3600r/min；工作幅宽(cm)：45；结构质量（kg）：

26；1 套 1+1 硬地刀、1 套 3 片 2 组防缠刀；1 瓶

1L4 冲程润滑油；配用宗申 NH130 动力。 

8 0.4 3.2 

3 
修剪

机 

结构形式：单人背负式；刀片形状：平行；蓄电池

类型：锂电池；直流电动机（额定）电压（V）：36；

直流电动机（额定）转速（r/min）：16000；直流

电动机（额定）功率（kW）：0.9；传动方式：齿轮

传动；作业幅宽（mm）：620；切割器宽度（mm）：

750；切割刀片长度（mm）：960；配 2 块 36V20A 锂

电池，1 只 36V3A 充电器。 

8 0.4 3.2 

4 
采茶

机 

电动采茶机、单人背负式、0.40KW 电动机、结构重

量 1.5Kg、平形刀片、配 1 块 36V125A 锂电池、电

池重量 8.5kg、作业幅宽 310mm。 

8 0.25 2 

5 
割灌

机 

结构型式（挂接方式）：侧挂式；配套动力：汽油

机；标定功率 0.85kW；标定转速：6500r/min；结构

质量（kg）：8.0；工作状态外形尺寸（长×宽×高）

mm：1980x600x380；配打草头 1 只、40T 圆盘锯 1

张、一字刀 1 张；1 瓶 1L4冲程润滑油。 

8 0.2 1.6 



 

7.合同履行期限：交货期为自合同签订之日起 15 个日历天内；免费质保期为自项目验收

合格之日起 1年。 

8.本项目 不接受 联合体。 

二、申请人的资格要求 

1.供应商应具有独立承担民事责任的能力，提供营业执照或事业单位法人证书等证明文件。 

2.供应商应具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，提供 2023 经审计的财务状况报

告。供应商成立时间不足 1年的，可提供自响应文件提交截止时间前 3个月内开户银行出具的

资信证明或资金存款证明；供应商成立时间不足 3 个月的，可提供公司财务状况的情况说明；

因国家相关保密规定不方便提供财务状况信息材料的，提供相关保密规定的证明材料或说明。 

3.供应商应具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，提供开标前 1年期内任意 3个

月的依法缴纳税收和社会保障资金的证明材料，成立不足 1年的供应商可提供自成立以来任意

1个月的税收和社会保障资金缴纳凭证或相关情况说明；依法免税或不需要缴纳社会保障资金

的供应商，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金。 

4.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（指供应商因违法经营受

到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）。 

5.供应商具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。 

6.为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得

再参加该采购项目的其他采购活动。 

7.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项

下的采购活动。 

三、获取采购文件 

1.时间：2024 年 7 月 24 日至 2024 年 7 月 30 日，每天上午 09:00 分至 11:30

分，下午 14:30 分至 17:00 分（北京时间，法定节假日除外）。 

2.地点：云南众高工程咨询有限公司（昆明市盘龙区北辰大道 1 号美立方商业广场

B 座 16 楼）财务部。 

3.方式：由经办人携带营业执照复印件到竞争性磋商文件获取地点获取竞争性磋

商文件。不便前来现场获取文件的，可将上述资料扫描件、文件费缴纳凭证及公司名称、

联系人、联系电话、联系人电子邮箱发送到 1594260398@qq.com，并联系采购代理机构

确认后获取磋商文件。 



 

户名：云南众高工程咨询有限公司 

开户银行：昆明市五华区农村信用合作联社马村信用社 

银行账号：0100042293561012 

4.售价：800 元/份，售后不退。 

四、响应文件提交 

1.截止时间：2024 年 8 月 6 日 14 : 30 分（北京时间）。 

2.地点：云南众高工程咨询有限公司（昆明市盘龙区北辰大道 1 号美立方商业广

场 B 座 16 楼）开标厅。 

五、开启 

1.时间：2024 年 8 月 6 日 14 : 30 分（北京时间）。 

2.地点：云南众高工程咨询有限公司（昆明市盘龙区北辰大道 1 号美立方商业广场

B 座 16 楼）开标厅。 

六、公告期限 

自本公告发布之日起 5 个工作日。 

七、其他补充事宜 

本项目竞争性磋商公告发布媒介为“中国招标投标公共服务平台”和“云采招阳电

子招采交易平台”，我公司对网站转载的公告信息不承担任何责任。 

八、对本次采购提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息  

名称：云南省农业科学院茶叶研究所 

地址：云南省昆明市盘龙区北京路 2238 号 

联系人：袁晶晶 

电话：0871-65656478 

2.采购代理机构信息 

名称：云南众高工程咨询有限公司 

地址：昆明市盘龙区北辰大道 1 号美立方商业广场 B 座 16 楼 

联系人：周信锋、刘远波、陈主娥 

电话：0871-67357686 


	茶园绿色高效生产关键技术研究与集成应用
	竞争性磋商公告

